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Segunda-Feira

Terga-Feira

Quarta-Feira

Quinta-Feira

Sexta-Feira

09h as 18 horas

01/02

02/02

03/02

04/02

Cristiane de Paula
Pedagoga

Josiane de Paula
Psicéloga

Greice Pinheiro
Tradutora e Intérprete de
Libras

Cristiane de Paula
Pedagoga

07/02

08/02

09/02

10/02

11/02

09 as 18 horas

Elzafran Lourengo
Técnica em Assuntos
Educacionais

Josiane de Paula
Psicologa

Greice Pinheiro
Tradutora e Intérprete de
Libras

Elzafran Lourengo
Técnica em Assuntos
Educacionais

Cristiane de Paula
Pedagoga

14/02

15/02

16/02

17/02

18/02

08h30 as 18 horas

Cristiane - 8n30 as 15h30
Elzafran: 8n30 as 12 horas
Josiane: 13 as 18 horas

Cristiane - 8h30 as 15h30
Elzafran: 10h30 as 15h30
Josiane: 10 as 16 horas

Greice: 13 as 18 horas

Cristiane: 8h30 as 15h30
Elzafran: 10h30 as 18 horas
Josiane: 10 as 15 horas

Greice: 09 as 14 horas

Jussara: 12 as 18 horas

Jussara: 09 as 15 horas

Greice: 12 as 18 horas
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